With this long-term project, Ana DMatos assumes 
the true role of the witch woman: that of a visionary, 
esoteric and healing benefactor. A lover of life and 
knowledge. We are all the descendants of the witches 
that intolerance and obscurantism were not able to 
burn. We continue to encourage their benevolent 
rituals, attentive to a world that should guarantee 
respect for life, the enjoyment of living it and the 
custody of the most precious good that is Love.
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SVMMIS DESIDERANTES AFFECTIBVS

TENOR BULLAE APOSTOLICAE 
ADVERSUS HAERESIM 
MALEFICARUM CUM 
APPROBATIONE ET 
SUBSCRIPTIONE DOCTORUM 
ALMAE UNIVERSITATIS 
COLONIENSIS SEQUENTEM 
TRACTATUM. INCIPET FELICITER

Innocentius episcopus, servus servorum 
Dei.Ad futuram rei memoriam
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Summis desiderantes 

affectibus prout pastoralis 

sollicitudinis cura 

requirit, ut fides catholica 

nostris potissime 

temporibus ubique 

augeatur et floreat, ac 

omnis haeretica pravitas 

de finibus fidelium procul 

pellatur, ea libenter 

declaramus ac etiam 

de novo concedimus, 

per quam huiusmodi 

pium desiderium 

nostrum votivum 

sortiatur effectum, 

cunctisque propterea 

per nostrae operationis 

ministerium, quasi 

per providi operatoris 

ferculum erroribus 

extirpatis, eiusdem fidei 

zelus et observantia in 

ipsorum corda fidelium 

fortius imprimatur.

Sane nuper ad nostrum 

non sine ingenti molestia 

pervenit auditum, quod 

in nonnullis partibus 

Alamaniae superioris nec 

non in Maguntinensis, 

Coloniensis, Treverensis, 

Salzburgensis et 

Bremensis provinciis, 

civitatibus, terris, locis 

et dioecesibus, quam 

plures utriusque sexus 

personae propriae salutis 

immemores et a fide 

catholica deviantes, cum 

daemonibus, incubis et succubis abuti, ac suis 

incantationibus, carminibus et coniurationibus 

aliisque nephandis superstitiis et sortilegiis 

excessibus, criminibus et delictis, mulierum 

partus, animalium fetus, terrae fruges, 

vinearum uvas et arborum fructus, nec non 

homines, mulieres, iumenta, pecora, pecudes 

et alia diversorum generum animalia, vineas 

quoque pomeria, prata, pascua, blada, 

frumenta et alia terrae legumina perire, 

suffocari et extingui facere et procurare, 

ipsaque homines, mulieres, iumenta, pecora, 

pecudes et animalia diris tam intrinsecis, quam 

extrinsecis doloribus et tormentis afficere et 

excruciare, ac eosdem homines ne gignere et